SVEUCILISTE U ZADRU

ODIJEL

PROCELNIK/ICA

ZAMIJENIK/ICA PROCELNIKA

TAINICE

ODJEL ZA ANGLISTIKU

Izv. prof. dr. sc. Marko Lukic¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 505
E-mail: marko.lukic@unizd.hr

Izv. prof. dr. sc. Sanja Skifi¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 713
E-mail: sskific@unizd.hr

Natasa Burcul, prof.
Tel.: 00 385 (0)23 200 633
E-mail: natasa.burcul@unizd.hr

ODJEL ZA ARHEOLOGIJU

Prof. dr. sc. dr. h. c. Ante Uglesié
Tel.: 00 385 (0)23 200 520
E-mail: auglesic@unizd.hr

Izv. prof. dr. sc. Dario Vujevi¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 583
E-mail:dario.vujevic@gmail.com

Kr$evan Markulin, mag. oec.
Tel.: 00 385 (0)23 200 615
E-mail: kmarkulin@unizd.hr

ODIJEL ZA EKOLOGUU,
AGRONOMUU | AKVAKULTURU

Izv. prof. dr. sc. Bosiljka Musta¢
Tel.: 00 385 (0)23 200-845
E-mail: bmustac@unizd.hr

Doc. dr. sc. lvan Zupan
Tel.: 00 385 (0)23 200-839
E-mail: zupan@unizd.hr

Maja Bahnik, mag. geogr.
Tel.: 00 385 (0)23 200 824
E-mail: mbahnik@unizd.hr

ODIJEL ZA EKONOMUU

Izv. prof. dr. sc. Anita Pesa
Tel.: 00 385 (0)23 400 402
E-mail: apesa@unizd.hr

Izv. prof. dr. sc. Berislav Bolfek
Tel.: 00 385 23 400 402
E-mail: bbolfek@unizd.hr

Ana Pesi¢, mag. prim. educ.
Tel.: 00 385 (0)23 400 401
E-mail: acicak@unizd.hr

ODIJEL ZA ETNOLOGIU |
ANTROPOLOGIU

Doc. dr. sc. Danijela Birt Katic¢
Tel.: 00 385 (0)23 345 073
E-mail: dbirt@unizd.hr

Doc. dr. sc. Tomislav Oroz
Tel.: 00 385 (0)23 345 015
E-mail: toroz@unizd.hr

Danijel Pavici¢, mag. oec.
Tel.: 00 385 (0)23 345 021
E-mail: dpavicic@unizd.hr

ODIEL ZA FILOZOFIJU

Doc. dr. sc. Marko Vucetié
Tel.: 00 385 23 200 525
E-mail: mvucetic@unizd.hr

Prof. dr. sc. Iris Tic¢ac
Tel.: 00 385 23 200 525
E-mail: iticac@unizd.hr

Ivica Kuzmar, dipl. tur. kom.
Tel.: 00 385 (0)23 200 545
E-mail: ikuzmar@unizd.hr

ODIJEL ZA FRANCUSKE I
FRANKOFONSKE STUDUIE

Doc. dr. sc. Larisa Grci¢ Simeunovié

Tel.: 00 385 (0)23 200 526
E-mail: Igrcic@unizd.hr

Doc. dr. sc. Tomislav Frleta
Tel.: 00 385 (0)23 200 526
E-mail: tfrleta@unizd.hr

Marina Kuzmar, prof.
Tel.: 00 385 (0)23 200 746
E-mail: mkuzmar@unizd.hr
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ODJEL ZA GEOGRAFUJU

Izv. prof. dr. sc. Lena MiroSevié Izv. prof. dr. sc. Anica Cuka
Tel.; 00 385 (0)23 345 052 Tel.: 00 385 (0)23 345 029
E-mail: Imirosev@unizd.hr E-mail: acuka@unizd.hr

Ana Azi¢ Potocnjak, dipl. tur. kom.
Tel.: 00 385 (0)23 345 013
E-mail: apotocnjak@unizd.hr

ODJEL ZA GERMANISTIKU

Izv. prof. dr. sc. Anita Pavi¢ Pintari¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 506
E-mail: apintari@unizd.hr

doc. dr. sc. Helga Begonja
Tel.: 00 385 (0)23 200 720
E-mail: hbegonja@unizd.hr

Vilma Kotlar, mag. paed. i educ. phil.
Tel.: 00 385 (0)23 200 517
E-mail: vkotlar@unizd.hr

Doc. dr. sc. Mario Zupanovié Doc. dr. sc. Ivana Loncar Marina Kuzmar, prof.
ODJE;:&:és::LTSfEKU : Tel.: 00 385 (0)23 200 589 Tel.: 00 385 (0)23 200 572 Tel.: 00 385 (0)23 200 746
E-mail: mzupanovic@unizd.hr E-mail: iloncar@unizd.hr mkuzmar@unizd.hr
Izv. prof. dr. sc. Marijana Tomi¢ Doc. dr. sc. Drahomira Cupar Martina Sestan, mag. prim. educ.
ODIEL ZQJ%I;%I;\{:ACIJSKE Tel.: 00 385 (0)23 345 046 Tel.: 00 385 (0)23 345 054 Tel.: 00 385 (0)23 345 053
E-mail: mtomic@unizd.hr E-mail: dgavrano@unizd.hr E-mail: mjurlinal@unizd.hr
Doc. dr. sc. Maja Cindri¢ Prof. dr. sc. Smiljana Zrili¢
Tel.: 00 385 23 345 035 Tel.: 00 385 23 345 005
E-mail: mcindric@unizd.hr E-mail: szrilic@unizd.hr

ODIJEL ZA 1ZOBRAZBU UCITELIA
| ODGOIJITELJIA

Odsjek za razrednu nastavu
Predstojnica: lzv. prof. dr. sc. Katarina lvon
Tel.: 00 385 (0)23 345 047
E-mail: kivon@unizd.hr

Odsjek za predskolski odgoj
Predstojnica: Doc. dr. sc. Diana Nenadic Bilan
Tel.: 00 385 (0)23 345 004
E-mail: bnenadic@unizd.hr

Emilija Matassi Botunac, mag. turism. cult.
Tel.: 00 385 (0)23 345 043
E-mail: ematassi@unizd.hr

ODIJEL ZA
KLASICNU FILOLOGIJU

Doc. dr. sc. Diana Sori¢ Doc. dr. sc. Linda Miji¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 551 Tel.: 00 385 (0)23 200 745
E-mail: disoric@unizd.hr E-mail: Imijic@unizd.hr

Vilma Kotlar, mag. paed. i educ. phil.
Tel.: 00 385 (0)23 200 517
E-mail: vkotlar@unizd.hr
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ODJEL ZA KROATISTIKU

Doc. dr. sc. Sanja Knezevi¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 563
E-mail: sknezev@unizd.hr

Doc. dr. sc. Mirela Susi¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 564
E-mail: msusic@unizd.hr

Dalija Medi¢, mag. turism. cult.
Tel.: 00 385 (0)23 200 504
E-mail: dmedic@unizd.hr

ODJEL ZA LINGVISTIKU

Izv. prof. dr. sc. Lucija Simi¢i¢
Tel.: 00 385 23 200 827
E-mail: Isimicic@unizd.hr

Prof. dr. sc. Marijana Kresi¢ Vukosav
Tel.: 00 385 23 200 837
E-mail: mkresic@unizd.hr

Maja Bahnik, mag. geogr.
Tel.: 00 385 (0)23 200 824
E-mail: mbahnik@unizd.hr

ODJEL ZA NASTAVNICKE
STUDIJE U GOSPICU

Izv.prof.dr.sc. Sanja Vrcié-Mataija
Tel.: 00 385 (0)53 665 355
E-mail: smataija@unizd.hr

Izv. prof. dr. sc. Vesna Grahovac-Prazié
Tel: 00 385 (0)53 665 341
E-mail: vprazic@unizd.hr

Nada Rukavina, uc.
Tel.: 00 385 (0)53 665 350
E-mail: nrukavina@unizd.hr

ODJEL ZA PEDAGOGIU

Prof. dr. sc. Igor Radeka
Tel.: 00 385 (0)23 200 558
E-mail: iradeka@unizd.hr

Izv. prof. dr. sc. Rozana Petani
Tel.: 00 385 (0)23 200 758
E-mail: rpetani@unizd.hr

Irena Serdarevic
Tel.: 00 385 (0)23 200 743
E-mail: iserdar@unizd.hr

Doc. dr. sc. Zlatko Begonja

Doc. dr. sc. Mateo Bratani¢

Narcisa Lovri¢, prof.

ODJEL ZA POVIJEST Tel.: 00 385 (0)23 200 629 Tel.: 00 385 23 200 624 Tel.: 00 385 (0)23 200 635
E-mail: zbegonja@unizd.hr E-mail: bratanic@unizd.hr E-mail: nlovric@unizd.hr
Doc. dr. sc. Ivan Josipovié Doc. dr. sc. Sofija Sori¢ Lucia Antonina, mag. oec.

DJEL ZA POVUEST
0 iJMJETNc())S':I S Tel.: 00 385 (0)23 200 514 Tel.: 00 385 (0)23 200 698 Tel.: 00 385 (0)23 200 521

E-mail: ijosipov@unizd.hr

E-mail: sophiesoric@gmail.com

E-mail: lantoninl@unizd.hr

ODIJEL ZA PSIHOLOGIJU

Izv. prof. dr. sc. Irena Buric¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 655
E-mail: inekic@unizd.hr

Tel.: 00 385 (0)23 200 550
E-mail:

Sanja Stepanovi¢, prof.
Tel.: 00 385 (0)23 200 625
E-mail: sstepano@unizd.hr

ODJEL ZA RUSISTIKU

Izv. prof. dr. sc. Sandra HadZihalilovi¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 723
E-mail: shadziha@unizd.hr

Doc. dr. sc. Adrijana Vidi¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 724
E-mail: avidic@unizd.hr

Dalija Medi¢, mag. turism. cult.
Tel.: 00 385 (0)23 200 504
E-mail: dmedic@unizd.hr

ODIJEL ZA SOCIOLOGUU

Doc. dr. sc. Valerija Barada
Tel.: 00 385 (0)23 200 567
E-mail: vbarada@unizd.hr

Prof. dr. sc. Jadranka Cacié-Kumpes
Tel.: 00 385 (0)23 200 681
E-mail: jcacic@unizd.hr

Nevena Krizman, prof.
Tel.: 00 385 (0)23 200 637
E-mail: nkrizman@unizd.hr
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ODJEL ZA TALIJANISTIKU

Doc. dr. sc. Irena Markovi¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 717
E-mail: imarkov@unizd.hr

Doc. dr. sc. Andrijana Jusup Magazin
Tel.: 00 385 23 200 717
E-mail: ajusup@unizd.hr

Mr. sc. iur. Marijana Boti¢, dipl. oec.
Tel.: 00 385 (0)23 200 721
E-mail: mbotic@unizd.hr

ODIJEL ZA TURIZAM |
KOMUNIKACISKE ZNANOSTI

Izv. prof.dr.sc. Ljiljana Zekanovi¢-Korona

Tel.: 00 385 (0)23 345 028
E-mail: ljkorona@unizd.hr

Izv. prof. dr. sc. BoZena Krce Mioci¢
Tel.: 00 385 (0)23 345 028
E-mail: krceb@unizd.hr

Petra Kotlar, dipl. iur.
Tel.: 00 385 (0)23 345 010
E-mail: pkotlar@unizd.hr

ODIJEL ZA ZDRAVSTVENE
STUDUE

Doc. dr. sc. Natasa Skitareli¢
Tel.: 00 385 (0)23 400 414
E-mail: naskitarelic@unizd.hr

Prof. dr. sc. Marijana Matek Sarié
Tel.: 00 385 (0)23 400 412
E-mail: marsaric@unizd.hr

Marija Predovan Medi¢, mag. oec.
Tel.: 00 385 (0)23 400 411
E-mail: mpmedic@unizd.hr

POMORSKI ODJEL

Izv. prof. dr. sc. Leonardo Marusié¢

Tel.: 00 385 (0)23 200 670
E-mail: Imarusic@unizd.hr

Izv. prof. dr. sc. Josip Orovic¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 696
E-mail: jorovic@unizd.hr

Brodostrojarski odsjek
Predstojnik: Izv. prof. dr. sc. Josip Orovié¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 696
E-mail: jorovic@unizd.hr

Nauticki odsjek
Predstojnik: Prof. dr. sc. Toni Bieli¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 742
E-mail: tbielic@unizd.hr

Petra Radobuljac-Alcedo, mag. oec.
Tel.: 00 385 (0)23 311 090
E-mail: psopic@unizd.hr

TEOLOSKO-KATEHETSKI ODJEL

Doc. dr. sc. Zdenko Dundovi¢
Tel.: 00 385 (0)23 302 369
E-mail: zdundovic@unizd.hr

Doc. dr. sc. Klara Cavar
E-mail: kcavar@unizd.hr

Ariana Mraci¢, dipl. pedagog
Tel.: 00 385 (0)23 345 012
E-mail: amracic@unizd.hr
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CENTRI

VODITELU/ICA

ZAMIENIK/ICA VODITELIA/ICE

TAINIK/ICA

ZNANSTVENO-ISTRAZIVACKI CENTRI

CENTAR ZA INTERDISCIPLINARNO
ISTRAZIVANJE MORA | POMORSTVA -
CIMMAR

Prof. dr. sc. Stewart Schultz
Tel.: 00 385 (0)23 200 653
E-mail: cimmar@unizd.hr

CENTRA ZA ISTRAZIVANJE KRSA |
PRIOBALIA

Prof. dr. sc. Damir Magas
Tel.: 00 385 (0)23 200 812
E-mail: dmagas@unizd.hr

CENTAR ZA JADRANSKA ONOMASTICKA
ISTRAZIVANJA

Prof. dr. sc. Dunja Brozovi¢ Roncevi¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 835
E-mail: dbrozovic@unizd.hr

Danijel Pavici¢, mag. oec.
Tel.: 00 385 (0)23 345 021
E-mail: dpavicic@unizd.hr

CENTAR STJEPAN MATICEVIC

Prof. dr. sc. Dijana Vican
Tel.: 00 385 (0)23 200 832
E-mail: centar.maticevic@unizd.hr

Ana Sokol, prof.
Tel.: 00 385 (0)23 200 832
E-mail: asokol@unizd.hr

CENTRI ZA VISOKOSTRUCNI ILI NASTAVNI RAD

CENTAR ZA STRANE JEZIKE

Doc. dr. sc. Ivan Poljakovi¢
Tel.: 00 385 (0)23 400 431
E-mail: ipoljak@unizd.hr

Marijana Birti¢ Vuci¢, prof.
Tel.: 00 385 (0)23 400 431
E-mail: mbirtic@unizd.hr

Natasa Burcul, prof.
Tel.: 00 385 (0)23 200 633
E-mail: natasa.burcul@unizd.hr

CENTAR ZA TJELOVJEZBU | STUDENTSKI
SPORT

Dr. sc. Gordana Ivkovic¢
Tel.: 00 385 (0)23 200 818
E-mail: givkovic@unizd.hr

OSTALl

CENTAR ZA STUDENTSKI STANDARD

Mr. sc. lvanka Subagi¢
Tel.: 00 385 (0)23 302 641
E-mail: isubasic@unizd.hr
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